（様式第２号）

臨時出店届

 令和  年  月  日

保健所東部生活衛生監視事務所長 殿

  （主催者）

  所属団体名 ○○ 町会

 団体住所  浪速区 ○○ ○丁目○番○号

（ ○○ － ○○○○ － ○○○○）

代表者氏名 会長 ○○ ○○

   現場責任者氏名  ○○ ○○

この度、下記のとおり              を開催することになりましたので、大阪市

露店による食品営業取扱要綱第８条第２項の規定により、届出をします。

記

１ 目  的  （例） 地域 住民 との 親睦を 深める ため 等

２ 日 時  令和〇〇年〇〇月〇〇日 ～ 令和〇〇年〇〇月〇〇日

午前・午後〇〇時〇〇分 ～ 午前・午後〇〇時〇〇分

３ 場 所  会場名   ○○ 公園

  会場所在地 浪速区 ○○ ○丁目○番○号

４ 店 舗 数   ３ 店舗

５ 取扱食品

食品名

（食数）
調理方法

一次加工施設

所在地及び名称

購入先

所在地及び名称

焼きそば

（食数 150 ）

材料（ゆでめん、豚肉、キャベツ、

ソース）を混ぜ合わせ、鉄板で十分

に焼く。

〇〇集会所の調理場

（浪速区 ○○ ○丁

目○番○号）

スーパー〇〇

（浪速区 ○○ ○丁

目○番○号）

かき氷

（食数 100）

購入した氷をクーラーボックス

で保管し、氷表面を飲料水で洗

ったあとにかき氷にして市販の

シロップをかける。

下処理なし 〇〇商店

（浪速区 ○○ ○

丁目○番○号）

フランクフルト

（食数 200）

購入した冷凍フランクフルトを湯

がき、ホットプレートで焼き色が

つくまで十分に加熱する。

下処理なし。 スーパー〇〇

（浪速区 ○○ ○丁

目○番○号）

（食数   ）

生活衛生監視事務所受付印

※控えが必要な場合は 2部用意すること。

記入例

 現場で指揮・監督にあたる責任者の氏名

※ 肉や野菜のカットなどの一次処理は、購入先に依頼

するか学校や地域会館等の調理室で行ってください。

（自宅では行わないでください。）

模擬店内で包丁やまな板は使用しないでください。